de Haya, per me notarium publicum subscriptum sibi fieri peciit publicum instru-

mentum. Acta fuerunt hec in castro de Edynburgh, hora quasi nona ante meridiem,

sub anno, indictione, die, mense, et pontificate quibus supra; presentibus ibidem

nobilibus viris, videlicet, Johanne Broun domino de Hertre, Gylberto de Haya de

Mynzet, Thoma Andree de Threplande, Patricio Adamsoun et Gilberto Huchonsoun,

cum multis aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Henricus Malvile capellanus, magister in artibus, Sanctiandree

diocesis, publicus auctoritate imperiali notarius, predictas literas vidi,

[etc., in forma communi].
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77. Transumpt of Charter by James Earl of Douglas and Marr to

the Monks of Melrose, of the patronage of the church of Meikle

Caiiers. Dated 27th July 1388, transumed 28th July 1442.

Vniuersis presentes litteras inspecturis Nicholaius de Otirburn magister in artibus,

licenciatus in decretis, canonicus ecclesie G-lasguensis, ac officialis curie Sanctiandree

infra archidiaconatum Laudonie, salutem in Domino sempiternam : Notum facimus

quod die date presencium coram nobis personaliter constitutus venerabilis in

Christo pater ac dominus dominus Eicardus permissione diuina abbas monasterii

de Melros, Cisterciensis ordinis, Glasguensis diocesis, quandam cartam dudum
bone memorie domini Jacobi comitis de Douglas et de Marre, ac domini baronie de

Caueris, datam et concessam abbati et conuentui et suis successoribus dicti monas-

terii de Melros, de toto jure patronatus siue aduocacione ecclesie parochialis de

Magna Caueris infra prenotatam baroniam dicte Glasguensis diocesis, cum gleba et

omnibus juribus ac capellis ab eadem dependentibus suo vero sigillo rotundo in

cera rubea alba impressa more cartarum pendente sigillatam, non rasam, non

abohtam, non cancellatam, non viciatam sed prorsus omni suspicione carentem, in

cuiusquidem sigilli rotunditate seu circumferencia sculpebantur hec verba : SlGlL-

LUM Jacobi comitis de Douglas, et infra circumferenciam antedictam sculpe-

batur clipeus triangularis, et supra dictum clipeum ly tymerale et quedam bosca

de plumis, et ex vtraque parte eiusdem clipei quedam arbor cum ramis, dictus

vero clipeus gestus erat cum bestia siluestri ad modum leonis seu leopardi, et infra

dictum clipeum in vna parte, videlicet, in infima parte sculpebantur tres stelle et

vnum cor, et in secunda infima parte sculpebantur sex cruciuncule wlgariter